
 



 
 
 
 
Skład zestawu: 
 
Sterylne rękawice lateksowe rozmiar 8,5   para  1 
Sterylne pałeczki do pobierania wymazów   sztuk 2 
Torebki osuszające     sztuk 2 
Koperta bezpieczna     sztuk 1 
Bloczek  (21 sztuk) kodów kreskowych   sztuk 1 
Karta Rejestracyjna Pobrania Próbki   sztuk 1 
Szczegółowa instrukcja uŜycia    sztuk 1 
 
Przeznaczenie  
Zestaw przeznaczony jest do pozyskania materiału biologicznego DNA od osób podejrzanych o przestępstwo, 
bądź pobrania i zabezpieczenia materiałów biologicznych z śladów pozostawionych na miejscu przestępstwa, 
wszelkiego rodzaju wydzieliny, krew włosy oraz inne materiały mogące zawierać materiał biologiczny np. 
niedopałki papierosa, guma do Ŝucia itp. Zestaw moŜe słuŜyć jako narzędzie do pozyskania materiału 
biologicznego w celu ustalenia ojcostwa, do identyfikacji zwłok itp. 
 
 
Bezpiecze ństwo  
Zestaw chroni i zapewnia osobę badaną i pobierającą materiał genetyczny przed przypadkowym zaraŜeniem się 
chorobami zakaźnymi np. HIV, Ŝółtaczka  itp.  
 
 
Wiarygodno ść 
Pobrane do badań próbki transportowane są do laboratorium w specjalnych opakowaniach posiadających 
najwyŜszy poziom zabezpieczeń (Debatape plus) wykluczający nieautoryzowane otwarcie pobranej próbki i 
ingerencję osób postronnych na jej cechy w czasie transportu i magazynowania, co stanowi dla organów ścigania 
i wymiaru sprawiedliwości kluczową rolę. 
 
Unikatowa identyfikacj ę próbki 
KaŜdy zestaw wyposaŜony jest w bloczek (21 sztuk) kodów kreskowych słuŜących do jednoznacznego i 
niepowtarzalnego oznaczenia pobranego materiału, dokumentacji i opakowań transportowych, co wyklucza 
moŜliwość powstania pomyłki lub zamiany pobranych próbek. 
 
Transport 
Pobrane, oznaczone i zapakowane zgodnie z instrukcją próbki mogą być transportowane i magazynowane w 
warunkach otoczenia, bez konieczności ich zamraŜania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyrób jednorazowego uŜytku o czystości biologicznej PRC Clean 
Produkowany zgodnie z wymaganiami norm ISO 9001:2000, ISO 13485:2003, MDD 93/42 EEC 
Zarejestrowany w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych 
w Warszawie pod nr PL/ZL 000040Wzór wyrobu zastrzeŜony w Urzędzie Patentowym RP 
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